ДЕПАРТАМЕНТ ПО  СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
администрации г. Ишима

муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8 г. Ишима»

  ПРИКАЗ

31.12.2020 г.                                        № 697 од

Об организации питания и расходах на оплату питания детей,

обучающихся в  МАОУ СОШ №8 г. Ишима в 2021 году

Во исполнение Постановления администрации города Ишима от
14.12.2020 № 1051 «О расходах на оплату питания детей, обучающихся в ОО
г. Ишима в 2021 году», в соответствии с приказом департамента по
социальным вопросам администрации г. Ишима  «Об организации питания и
расходах на оплату питания детей, обучающихся в ОО города Ишима в 2021
году, на основании «Положения об обеспечении питанием учащихся в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №8 г. Ишима», утверждённого приказом
директора от  04.08.2020 № 299 од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание учащихся, обучающихся по образовательным

программам основного, общего, среднего общего образования из

расчета 12 рублей 40 копеек

2. Организовать питание учащихся из малоимущих семей, доход которых

на одного члена семьи не превышает установленного прожиточного

минимума в Тюменской области, учащихся из семей, находящихся в

трудной жизненной ситуации, учащихся, обучающихся по основным

общеобразовательным программам, в случае возникновения

чрезвычайных ситуаций, учащихся, обучающихся по образовательным

программа начального общего образования (на обеспечение не менее

одного раза в день бесплатным горячим питанием, предусматривающим

наличие горячего блюда, не считая горячего напитка) из расчета 80

рублей.

3. Организовать питание обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, обучающихся по адаптированным программам,  детей-

инвалидов (на условиях обеспечения бесплатным двухразовым

питанием) из расчета 189 рублей 60 копеек.

4. Организовать питание обучающихся , проходящих учебные сборы для

получения начальных знаний в области обороны и подготовки по

основам военной службы из расчета 353 рубля 40 копеек.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Старокорову Ольгу Юрьевну, заместителя директора.

Директор школы                                       А. Г. Русаков

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника  Дата Подпись

1 Старокорова Ольга Юрьевна